
  

FP 341.04/22/09            ZP-403              

1/3 

 
Urząd Zamówień Publicznych 
Zamieszczanie ogłoszeń on-line w BZP: 
http://www.portal.uzp.gov.pl  

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU 
ZAMÓWIENIA 

 
 Zamieszczanie obowiązkowe 

 Zamieszczanie nieobowiązkowe 

 

OGŁOSZENIE DOTYCZY  

Zamówienia publicznego                                        Zamówień objętych dynamicznym systemem zakupów    

Zawarcia umowy ramowej                                      

 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w  Biuletynie  Zamówień Publicznych? 

   tak   Numer ogłoszenia w BZP:  10546-2009                    nie    

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia? 

   tak   nie    

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

  I.1) NAZWA I ADRES  

Nazwa: 
Powiat Radomszczański 

Adres pocztowy: ul. Leszka Czarnego 

Miejscowość: 
Radomsko 

Kod pocztowy: 
97-500 

Województwo: 
łódzkie 

Tel.:  
044 683 45 09 
 
 

Faks:  
044 683 43 35 
 
 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO 

   Administracja rządowa centralna                                        Uczelnia publiczna 
   Administracja rządowa terenowa                                        Instytucja ubezpieczenia społecznego i zdrowotnego    
   Administracja samorządowa                                               Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej 

   Podmiot prawa publicznego                                                Inny (proszę określić):            
   Organ kontroli państwowej lub ochrony prawa, 
        sąd lub trybunał 

 



          
 ZP-403 

2/3 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA     

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego :  
„Przebudowa ciągu dróg powiatowych nr 3922E i 3923E Kletnia – Żytno na odcinku   od miejscowości 
Kobiele Wielkie do granicy Gmin Kobiele Wielkie/Żytno, powiat radomszczański”.  

II.1.2) Rodzaj zamówienia:      Roboty budowlane                      Dostawy                             Usługi   

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia 

Przedmiotem zamówienia jest przebudowa ciągu dróg powiatowych nr 3922E i 3923E Kletnia – Żytno na 
odcinku od miejscowości Kobiele Wielkie do granicy Gmin Kobiele Wielkie/Żytno. Odcinek od km 21+560 
do km 25+412 na terenie Gminy Kobiele Wielkie. Zadanie realizowane będzie w ramach Programu 
Wieloletniego pod nazwą „Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011”.  
Przedmiot zamówienia, o którym mowa w pkt. II.1.3 obejmuje wykonanie następującego zakresu robót: 

A. ROBOTY POMIAROWE 
1. Roboty pomiarowe – 3,852km 

B. POSZERZENIE  
2. Roboty ziemne wykonane koparkami podsiębiernymi o poj. łyżki 0.40 m3 w gr. kat. III z transportem 

urobku samochodami samowyładowczymi na odległość do 3 km – 1694,88m3 
3. Mechaniczne zagęszczenie warstwy odsączającej na poszerzeniach - grub. warstwy po zagęszczeniu 

10 cm – 4237,20m3 
4. Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa dolna o grub. po zagęszczeniu 15 cm – 4237,20 m2 
5. Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa górna o grub. po zagęszczeniu 8 cm – 4237,20 m2 
6. Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowo-żwirowych - warstwa wiążąca 

asfaltowa - grub. po zagęszczeniu 3 cm – 4237,20m2 
C. POBOCZA 

7. Mechaniczne ścinanie poboczy o grub. 10 cm z transportem urobku samochodami 
samowyładowczymi na odległość do 3 km – 3852,00m2 

8. Ręczne plantowanie poboczy– 3852,00m2 
 

II.1.4) WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIE Ń (CPV) 

 Słownik główny  

Główny przedmiot 45.23.30.00- 9   

 
 
Dodatkowe przedmioty 
 

��.��.��.��-� 

��.��.��.��-� 

 

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i części 

Wartość   278962. 80                                                                                                Waluta PLN        

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

Przetarg nieograniczony        
 

Negocjacje bez ogłoszenia   



          
 ZP-403 

3/3 

Przetarg ograniczony            

Negocjacje z ogłoszeniem     

Dialog konkurencyjny         

Zamówienie z wolnej ręki 

Zapytanie o cenę 

Licytacja elektroniczna 

 

 

 

IV.2) I NFORMACJE ADMINISTRACYJNE   

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej 

    tak     wskazać projekt/program:                                     nie  

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

CZĘŚĆ NR (jeżeli dotyczy): ����    NAZWA (jeżeli dotyczy) NIE DOTYCZY 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA :     30/03/2009 (dd/mm/rrrr) 
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT :  4 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAW CY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  

Nazwa:   
Przedsiębiorstwo Robót Drogowo – Mostowych Sp. z o.o.   
 
Adres pocztowy: 
ul. Mikołaja Reja 8  
 
Miejscowość: 
Radomsko 

Kod pocztowy: 
97-500 

Kraj/województwo: 
Polska/Łódzkie  

V.4) INFORMACJA O  CENIE  WYBRANEJ  OFERTY  ORAZ  O NIEPODLEGAJ ĄCYCH  ODRZUCENIU  OFERTACH  Z NAJNIŻSZĄ  
I  NAJWYŻSZĄ CENĄ  (bez VAT) 

Cena wybranej oferty  278962. 80   

Oferta z najniższą ceną  278962. 80    / Oferta z najwyższą ceną   367263. 87     Waluta PLN 

 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia zostało zamieszczone na portalu UZP w Biuletynie 
Zamówień Publicznych dnia 30.03.2009 r. z numerem   83030-2009 
 
                                                                                                      
                                                                                               STAROSTA 
                                                                                                       /-/ 
                                                                                       Mieczysław Zyskowski  
Radomsko, 30.03.2009r.      …………………………………… 

(podpis) 

 


